
 
 

UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 27 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Sułoszowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Gminy Sułoszowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, którą 
składa właściciel nieruchomości, stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułoszowa. 

§ 3. Z dniem 30 czerwca 2024 r. traci moc Uchwała Nr XVII/147/2020 z dnia 6 marca 2020 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Sułoszowa 

§ 4. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w dzienniku urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie od dnia 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sułoszowa 

 
 

Adam Goraj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 4135



    
 

 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

Podstawa Prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

Składający: Deklaracja przeznaczona jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników 

wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a 

także innych podmiotów władających nieruchomością Termin składania: do 14 dni od dnia zamieszkania na 

danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym 

nastąpiła zmiana w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Miejsce składania: Urząd Gminy Sułoszowa ul. Krakowska 139, 32-045 Sułoszowa 

 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

Urząd Gminy Sułoszowa 

 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI(zaznaczyć właściwy kwadrat) patrz. objaśnienia 

 

 pierwsza deklaracja 
Data powstania obowiązku opłaty 

 

………………………………………

…. 

 nowa deklaracja 

 ustanie obowiązku uiszczenia opłaty 

Data zaistnienia zmiany 

 

………………………………………

… 

 

 korekta deklaracji 
Okres którego dotyczy korekta 

 

od……………………..do……………………. 

UZASADNIENIE zmiany danych lub korekty 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………

………. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………

………. 

 

Załącznik do uchwały Nr II/15/2024

Rady Gminy Sułoszowa

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4135



    
C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

□ właściciel nieruchomości □ współwłaściciel □ najemca, dzierżawca, użytkownik 

□ użytkownik wieczysty □ zarządca nieruchomości □ posiadacz samoistny 

 □inne prawo do władania nieruchomością 

 

D.1. OSOBA FIZYCZNA 

Imię i Nazwisko PESEL 

Nr telefonu * Adres e-mail * 

* wyrażam zgodę na kontakt droga telefoniczną i meilowa w sprawach związanych z gospodarką odpadami 

komunalnymi 

D.2. ADRES FAKTYCZNEGO MIEJSCA ZAMIESZKANIA/ SIEDZIBY 

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT 

GMINA MIEJSCOWOŚĆ ULICA 

NR DOMU NR LOKALU KOD POCZTOWY POCZTA 

 

 

E. DANE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

MIEJSCOWOŚĆ NR DOMU NR LOKALU 

NR EWIDENCYJNY NIERUCHOMOŚCI W REJESTRZE GRUNTÓW ( nr działki) 

(podać w przypadku gdy nieruchomości nie jest nadany nr domu) 

 

…........................................................................................... 

ADRES DO KORESPONDENCJI – jeśli jest inny, niż adres zamieszkania 

 

F1. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

Oświadczam, iż odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób: (zaznaczyć tylko jeden właściwy kwadrat) 

□ A selektywny (segregacja) z wykorzystaniem własnego kompostownika 

□ B selektywny (segregacja) bez własnego kompostownika na odpady ulegające biodegradacji 

 

F2. WYLICZENIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Kolumna A Kolumna B Kolumna C 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4135



    
Liczba osób zamieszkujących 

nieruchomość 

Iloczyn stawki opłaty określonej w uchwale 

Rady Gminy Sułoszowa w sprawie wyboru 

metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi oraz ustalania wysokości tej 

opłaty i ilości osób zamieszkujących 

nieruchomość ( Kolumna A) 

Miesięczny upust  za 

kompostowanie zgodnie z 

uchwała Rady Gminy 

Sułoszowa (tylko dla  

gospodarstw które w  dziale 

F1 znaczyły pozycje A) 

 

………………os

ób 

 

….…..(kolumna A) x 28 zł (stawka z uchwały) 

 

 = ……….………………zł 

 

………….……zł 

 

Kwartalna kwota do zapłaty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: 

 

 

………….……zł/m-c  ( Kolumna B – C)    x  3 miesiące        =    ............................................zł 

  

Załączniki do deklaracji: 

1…………………………………… 

2……………………………………. 

3……………………………………. 

 

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ /  

OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 

  

 

………………………………………                                                          ………………………………….. 

                             (miejscowość i data)                                                                                          (czytelny podpis) 
 

 

H. ADNOTACJE ORGANU 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

(zwanego dalej RODO), informuję iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Sułoszowa z siedzibą przy ul. Krakowska 

139, 32-045 Sułoszowa, tel. 123896032; e-mail: gmina@suloszowa.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4135



    
2. Wyznaczony został inspektor ochrony danych, z którym można się skontaktować w sprawach ochrony swoich 

danych osobowych pod adresem e-mail: iod@suloszowa.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora 

wskazany powyżej. 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu prowadzenia systemu gospodarki odpadami komunalnymi 

polegającego na odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie 

Gminy Sułoszowa, związanym ze złożeniem deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO, w związku z art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane podmiotom i osobom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, 

operatorowi pocztowemu, w celu przekazywania korespondencji papierowej oraz podmiotom przetwarzającym 

dane w systemach informatycznych urzędu gminy. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat zgodnie z postanowieniami Załącznika nr 3 

do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych. Ze względu na inne, szczególne przepisy prawa okres ten może ulec wydłużeniu. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia 

lub ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego ds. ochrony danych 

osobowych, jeśli uzna Pani/Pan, iż przepisy RODO zostały naruszone. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym, wynikającym z  art. 6m ust. 1a i 1b 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji 

ani profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

10. Inne niezbędne informacje. 

Pani/Pana adres poczty elektronicznej lub numer telefonu (jeśli podano), może zostać wykorzystany do 

kontaktu w służbowych celach informacyjnych lub wyjaśniających.   

 

Pouczenie: 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

 

Objaśnienia: 

1. Białe pola deklaracji należy wypełnić czytelnie komputerowo lub ręcznie, dużymi drukowanymi literami, 

czarnym lub niebieskim kolorem. 

2. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. Deklarację 

należy złożyć osobiście do Urzędu Gminy Sułoszowa ul. Krakowska 139, 32-045 Sułoszowa lub przesłać drogą 

pocztową na wskazany wyżej adres, bądź złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości zamieszkałej jest obowiązany złożyć do Urzędu Gminy Sułoszowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4135



    
ul. Krakowska 139, 32-045 Sułoszowa nową deklarację w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. Opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła 

zmiana. 

4. Obowiązek ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstaje w przypadku 

nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy - za każdy miesiąc, w którym na danej nieruchomości zamieszkuje 

mieszkaniec.  

5. W przypadku gdy w danym miesiącu na danej nieruchomości mieszkaniec zamieszkuje przez część miesiąca, 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, uiszcza się w gminie, 

w której dotychczas zamieszkiwał, a w nowym miejscu zamieszkania - począwszy od miesiąca następnego, po którym 

nastąpiła zmiana. 

6. W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji Wójt Gminy Sułoszowa określa, w drodze 

decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne dane właściwe dla 

wybranej przez radę gminy metody, a w przypadku ich braku - uzasadnione szacunki, w tym w przypadku 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, średnią ilość odpadów komunalnych powstających 

na nieruchomościach o podobnym charakterze.  

7. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać na: indywidualny rachunek bankowy Urzędu 

Gminy Sułoszowa     określony w systemie płatności masowych. W danym roku kalendarzowym opłata uiszczana 

będzie w czterech ratach płatnych w następujących terminach: 

1) I rata (za styczeń, luty, marzec) - w terminie do dnia 15 marca, 

2) II rata (za kwiecień, maj, czerwiec) - w terminie do dnia 15 czerwca, 

3) III rata (za lipiec, sierpień, wrzesień) - w terminie do dnia 15 września, 

4) IV rata (za październik, listopad, grudzień) - w terminie do dnia 15 grudnia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Sułoszowa 
  

Adam Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4135


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY SUŁOSZOWA z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-20T12:21:14+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




